[image: Чб герб ]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]16

	10.2017

	1173

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 10.08.2017 № 967               "Об утверждении паспортов благоустройства общественных территорий МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Руководствуясь Общими рекомендациями к процессу инвентаризации территории поселений, городских округов в целях формирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 – 2022 гг., утвержденными Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Правилами и нормами по благоустройству территории                        и содержанию объектов, расположенных на территории МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденными решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 01.06.2015 № 109-р, Администрация МО "Городской округ "Город               Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 10.08.2017 № 967 "Об утверждении паспортов благоустройства общественных территорий МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", дополнив приложениями № 6, № 7 (Приложения 1, 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

О.О.Белак

5

[bookmark: page1]Приложение 1
к постановлению Администрации МО
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 16.10.2017 № 1173

"Приложение № 6
 к постановлению Администрации МО
"Городской округ" Город Нарьян-Мар"
от 10.08.2017 № 967

[image: Чб герб ]
Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПАСПОРТ
благоустройства общественной территории

Номер паспорта _ 6-пбот_ 								12.10.2017

Адрес объекта:

Земельный участок по переулку Рождественский
г. Нарьян-Мар, Ненецкий АО.

[bookmark: page3]1. Документы, входящие в состав паспорта благоустройства общественной территории

	№
	Наименование

	п/п

	1
	Документы, входящие в состав паспорта благоустройства общественной территории

	2
	Общие сведения

	3
	Общая площадь общественной территории

	4
	Связные адреса БТИ

	5
	Строения

	6
	Плоскостные сооружения

	7
	Элементы озеленения

	8
	Малые архитектурные формы, элементы
благоустройства и организации рельефа, системы
функционального обеспечения и обеспечения
охраны природы и микроклиматического
комфорта

	9
	Иное

	10
	Границы территории

	11
	Инвентаризационный план

[bookmark: page5]

2. Общие сведения

Адрес объекта:
Земельный участок по переулку Рождественский в г. Нарьян-Маре, Ненецкий АО.

Административно-территориальная принадлежность (административный округ, район, поселение, город): Ненецкий АО, г. Нарьян-Мар.

Номер паспорта  6-пбот

3. Общая площадь общественной территории

S= 1477 м2 __________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

4. Связные адреса

	№ п/п
	Улица
	Дом, корпус,
	Статус
	Площадь, м²

	строение

	1
	2
	3
	4
	5

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

5.  Строения

	№ п/п
	Назначение
	Площадь
застройки
(кв.м)
	Этажность
	Характеристика
	Координаты

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

6. Плоскостные сооружения

	№
п/п
	Вид
	Площадь
(кв.м)
	Покрытие
(материал)
	Характеристика
(количество
машиномест на
парковках и т.п.)

	1
	2
	3
	4
	5

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

7. Элементы озеленения

	№ п/п
	Жизненная
форма
	Тип
насаждения
	Единицы
измерения
(кв. м/п.м/штук)
	Количество
	Высота, состояние

	1
	2
	3
	4
	5

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

[bookmark: page9]

8. Малые архитектурные формы, элементы благоустройства и организации рельефа, системы функционального обеспечения и обеспечения охраны природы и микроклиматического комфорта

	№ п/п
	Наименование
	Единицы
измерения
(кв. м/п.м/штук)
	Материал
	Координаты или примыкание к МКД, детской игровой площадке и т.д.
	Состояние
	Доп.данные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

9. Иное
	№ п/п
	Наименование
	Единицы
измерения
(кв. м/п.м/штук)
	Материал
	Координаты или примыкание к МКД
	Состояние
	Доп.данные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

10. Границы территории
	Площадь земельного участка  1477 м²

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	999434
	5274805

	н2
	999460
	5274817

	н3
	999439
	5274862

	н4
	999410
	5274849

	Н5
	999418
	5274829

	Н6
	999423
	5274831

	н1
	999434
	5274805

11. Инвентаризационный план

	[image: ]
Условные обозначения:
•н1        Характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности.
                     Границы территории под размещение объекта – спортивная площадка.

[bookmark: page11]

Приложение 2
к постановлению Администрации МО
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
от 16.10.2017 № 1173

"Приложение № 7
 к постановлению Администрации МО
"Городской округ" Город Нарьян-Мар"
от 10.08.2017 № 967

[image: Чб герб ]
Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПАСПОРТ
благоустройства общественной территории

Номер паспорта _ 7-пбот_ 								12.10.2017

Адрес объекта:

Земельный участок с кадастровым номером 83:00:050602:7
г. Нарьян-Мар, Ненецкий АО.

1. Документы, входящие в состав паспорта благоустройства общественной территории

	№
	Наименование

	п/п

	1
	Документы, входящие в состав паспорта благоустройства общественной территории

	2
	Общие сведения

	3
	Общая площадь общественной территории

	4
	Связные адреса БТИ

	5
	Строения

	6
	Плоскостные сооружения

	7
	Элементы озеленения

	8
	Малые архитектурные формы, элементы
благоустройства и организации рельефа, системы
функционального обеспечения и обеспечения
охраны природы и микроклиматического
комфорта

	9
	Иное

	10
	Границы территории

	11
	Инвентаризационный план

2.  Общие сведения

Адрес объекта:
Земельный участок с кадастровым номером 83:00:050602:7
г. Нарьян-Мар, Ненецкий АО.

Административно-территориальная принадлежность (административный округ, район, поселение, город): Ненецкий АО, г. Нарьян-Мар.

Номер паспорта  7-пбот

3.  Общая площадь общественной территории

S= 2036 м2 __________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

4. Связные адреса

	№ п/п
	Улица
	Дом, корпус,
	Статус
	Площадь, м

	строение

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Комсомольская
	4
	Под снос МКД
	464

5. Строения

	№ п/п
	Назначение
	Площадь
застройки
(кв.м)
	Этажность
	Характеристика
	Координаты

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

6. Плоскостные сооружения

	№
п/п
	Вид
	Площадь
(кв.м)
	Покрытие
(материал)
	Характеристика
(количество
машиномест на
парковках и т.п.)

	1
	2
	3
	4
	5

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

7. Элементы озеленения

	№ п/п
	Жизненная
форма
	Тип
насаждения
	Единицы
измерения
(кв. м/п.м/штук)
	Количество
	Высота, состояние

	1
	2
	3
	4
	5

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

8. Малые архитектурные формы, элементы благоустройства и организации рельефа, системы функционального обеспечения и обеспечения охраны природы и микроклиматического комфорта

	№ п/п
	Наименование
	Единицы
измерения
(кв. м/п.м/штук)
	Материал
	Координаты или примыкание к МКД, детской игровой площадке и т.д.
	Состояние
	Доп.данные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

9. Иное
	№ п/п
	Наименование
	Единицы
измерения
(кв. м/п.м/штук)
	Материал
	Координаты или примыкание к МКД
	Состояние
	Доп.данные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

10. Границы территории.
Земельный участок с кадастровым номером 83:00:050602:7

11. Инвентаризационный план

[image: Untitled]

image2.emf
9.41

10.39

9.66

9.21

10.16

береза

1.6

9.20

6.43

1.6

1.8

9.06

10.06

8.22

8.14 8.29

9.61

8.49

7.82

Ж

Н

7.78

Ц

7.53

7.64

ог.

бер.

1

8.52

11

9.54

2

8.66

2 СМЖ

6.76

5.80

9.31

ог.

Н

10.49

10.41

9.29

стр.

9.35

6.60

Н

Д

Ж

8.95

5.84

3.4

5.71

9.10

огород

9.22

Ж

Н

8.14

6.43

9.41

10.39

9.66

9.21

7.82

9.06

10.06

6.76

7.53

7.78

8.29

ог.

10.49

9.20

5.84 8.22

9.29

9.35

9.61

8.49

5.80

8.66

10.41

10.16

7.64

8.52

1.6

1.8

Ц

1.6

9.22

6.60

5.71

Ж

11

9.54

8.95

3.4

9.10

2

9.31

ог.

Н

бер.

1

огород

Н

стр.

Д

2 СМЖ

береза





н3

н4

н5

н2

:ЗУ 1









н1

н6

83:00:050403:241

83:00:050403:242

83:00:050403:244

83:00:050403:245

83:00:050403:367

83:00:050403:386

83:00:050403:395

83:00:050403:16

83:00:050403:18

83:00:050403:21

83:00:050403:90

83:00:050403:203

83:00:050403:236

83:00:05080583:00:050403

image3.jpeg
NecosaBopa,

@

83:00:05080247
%

image1.jpeg